SENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S CLASSIFICADO S (ANTES  DO S RECURSO S)  -
PRO CESSO  SELETIVO  EDITAL Nº  0 0 1/20 24  –         CURSO  TÉCNICO  DE

NÍVEL MÉDIO  EM Z O O TECNIA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em Zootecnia         , na
forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Chapadão do Sul -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INS CRIÇÃO   SITUAÇÃO

1 GELSON BENEDITO LEONEL 2024.1.65118 Classificado

2 RÉGIS LEMOS DE OLIVEIRA 2024.1.69023 Classificado

3 VITÓRIA DIAS MARQUES 2024.1.64380 Classificado

4 SILVIO PERE DA SILVA 2024.1.68455 Classificado

5 MARCIELE LIMA BRANTE 2024.1.64570 Classificado

6 GUILHERME RAMOS SCHEER 2024.1.66795 Classificado

7 VALDENIR NOGUEIRA DE SOUZA 2024.1.69584 Classificado

8 TAIZA FERREIRA PEREIRA 2024.1.70131 Classificado

9 MUNICK MARCELLY MERTEN 2024.1.63562 Classificado

10 JEDERSON FELICIANO BEZERRA 2024.1.63951 Classificado

11 ALINE VITORIA DE SOUZA 2024.1.66044 Classificado

12 RAPHAEL MOREIRA PEREIRA 2024.1.63632 Classificado

13 MATEUS FERR CUNHA 2024.1.62949 Classificado

14 FRANCIANE CANDIDO FERREIRA 2024.1.66338 Classificado

15 ALINE ROBERTA BACCA 2024.1.68459 Classificado

16 NEWTON RIBEIRO DA SILVA JUNIOR 2024.1.65552 Classificado

17 EMERSON LIMA DE FREITAS 2024.1.68275 Classificado

18 GENILSON BARBOSA DA SILVA 2024.1.63133 Classificado

19
PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA STEFANO
MARTINS

2024.1.67242 Classificado

20 RUBERLEI DA SILVA SANTOS 2024.1.65500 Classificado

REDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo Coxim -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INS CRIÇÃO   SITUAÇÃO

1 ALINE DE FREITAS TEIXEIRA RICARDO 2024.1.63050 Classificado

2 THALLES BORGES PEDROSO 2024.1.68707 Classificado

3 CAROLINE OLIVEIRA VANELI 2024.1.68634 Classificado

4 ROBERTO OLIVEIRA LIMA 2024.1.67652 Classificado

5 NATA GABRIEL DE OLIVEIRA RODRIGUES 2024.1.67191 Classificado

6 MAYARA RODRIGUES DE MORAIS 2024.1.63698 Classificado

7 GUILHERME DA CONCEIÇÃO ARAUJO 2024.1.69935 Classificado

8 MARIA CLARA QUEIROZ DE FREITAS 2024.1.66483 Classificado

9 ELADIO GARCIA FLORES NETO 2024.1.70058 Classificado

10 PEDRO LUCAS SERROU CANDIDO 2024.1.63092 Classificado

11 JOSIANE CELESTINO DA SILVA 2024.1.63260 Classificado

12 CRISTIANO SOUSA SANTANA 2024.1.64841 Classificado

13 FÁBIO FLORIANO DOS SANTOS 2024.1.64415 Classificado

14 DIONE GONÇALVES DE MENEZES 2024.1.63765 Classificado

15 MARCIO ROBERTO FANTI 2024.1.63276 Classificado

16 HUGO DE OLIVEIRA PEREIRA 2024.1.63313 Classificado

17 PAULO HENRIQUE CAVALCANTE 2024.1.70279 Classificado

18 ALESSANDRO DA CONCEIÇÃO NEVES 2024.1.67210 Classificado

19 WELINGTON RIBEIRO DOS SANTOS 2024.1.65982 Classificado

20 WELLEN BRUNA REIS DE SÁ 2024.1.64897 Classificado

REDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo Sidrolândia -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INS CRIÇÃO   SITUAÇÃO

1 ALISSON ELVIS FERREIRA DE OLIVEIRA 2024.1.65647 Classificado

2 CLAUDINE ESCOBAR MEZA 2024.1.63233 Classificado

3 ELIZÂNGELA CASTRO SALES FERREIRA 2024.1.65880 Classificado

4 WESLEY DE ABREU COLMAN 2024.1.67606 Classificado

5 EVELIN DE SOUZA TEIXEIRA 2024.1.64090 Classificado

6 ANA PAULA ARAÚJO BATISTA 2024.1.64284 Classificado

7 GISNEY MARCIO DA SILVA 2024.1.68670 Classificado

8 ALEXANDRA SANTOS PORFIRIO 2024.1.68077 Classificado

9 VALDICLEIA ESCOBILHA 2024.1.66023 Classificado

10 ELIANE MUNIZ SOARES 2024.1.66816 Classificado

11 PATRICIA PAOLA INSFRAN RAMIRES 2024.1.65592 Classificado

12 ANDREI ARAUJO MACIEIRA 2024.1.64218 Classificado

13 RODRIGO BEZERRA VAZ 2024.1.69979 Classificado

14 IVAN PEREIRA DA SILVA 2024.1.68536 Classificado

15 MICAELA CARVALHO PIRES 2024.1.62966 Classificado

16 JOSÉ RYAN MOREIRA DOS SANTOS 2024.1.63430 Classificado

17 MILAINNE TAMIRES SOUZA DA CONCEIÇÃO 2024.1.62896 Classificado

18 ANDERSON FERREIRA BEVILAQUA 2024.1.68752 Classificado

19 CLODOALDO DA SILVA MARTINS 2024.1.69902 Classificado

20 GEOVANI COCHEV PEREIRA 2024.1.69070 Classificado

REDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo T rês  Lagoas  -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INS CRIÇÃO   SITUAÇÃO

1 ELIANE MARQUES CARDOSO 2024.1.70484 Classificado

2 DAYANNY KAROLINY PEDROSO DE OLIVEIRA 2024.1.67096 Classificado

3 JOSÉ PAULINO DE FREITAS JUNIOR 2024.1.67217 Classificado

4 SAMARA FERREIRA DE JESUS 2024.1.69036 Classificado

5 THAYS SANTOS MARQUES OLIVEIRA 2024.1.65676 Classificado

6 ALEXSANDRO DE ALMEIDA FLOR 2024.1.70596 Classificado

7 GABRIELLA FREITAS 2024.1.68602 Classificado

8 VANESSA FERMIANO VICENTE 2024.1.63784 Classificado

9 JACKELINE FIGUEIREDO BONFIM 2024.1.63334 Classificado

10 RAISSA DE CASSIA SANTOS 2024.1.63112 Classificado

11 KARINA BOLOGNESI SOUZA 2024.1.70608 Classificado

12 GABRIELA CAROLINE SILVA MARÇAL 2024.1.68318 Classificado

13 GABRIEL DA SILVA FINOTI 2024.1.67201 Classificado

14 LINDAURA BEZERRA DOS SANTOS 2024.1.63156 Classificado

15 CLAUDINEIA DA SILVA MOREIRA MATTOS 2024.1.64420 Classificado

16 ALEXANDRE FRANCISCO DE OLIVEIRA 2024.1.63191 Classificado

17 JOSE EDUARDO DA SILVA NERIS DIAS 2024.1.64148 Classificado

18 MAXWELL BENTO DOS SANTOS 2024.1.64496 Classificado

19 BIANCA APARECEIDA ALVES MONTEIRO 2024.1.64358 Classificado

20 THIAGO HENRIQUE DA SILVEIRA BORGES 2024.1.64203 Classificado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS) - PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ZOOTECNIA
	Polo Chapadão do Sul - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Coxim - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Sidrolândia - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Três Lagoas - MS - Mato Grosso do Sul